FURSTENBERG

Speisekarte

Feine Vorspeisen

Tomatensuppe | Speck | Croutons
Rinderbrihe | Gemisestreifen

Bunter Salat | Balsamico Dressing
Burrata | Rote Beete | Blattsalate
Ziegenkase | Salat | Honigsenfsauce
Rindercarpaccio | Parmesan | Balsamico

Zum Vespern

Wourstsalat | Bratkartoffeln
Fleischkdse | Spiegelei | Bratkartoffeln

Hauptsachen

Spaghetti | TomatensolRe | Mediterranes Gemiise
Kasespatzle | Bergkase | Rostzwiebeln

Schnitzel Wiener Art | Pommes frites | Salat
Maishdhnchen | gebratene Kartoffeln | Frihlingsgemise
Mediterrane Gemiiselasagne | TomatensoRe
Schweinebraten | Rotkohl Spatzle

Rindergulasch ungarisch | Spatzle | Gemise

Cordon Bleu auf Rossle Art | Pommes | Salat

Zander | Rosenkohl | Butterkartoffeln | Salzzitrone
Argentinisches Roastbeef | Buntes Gemise | Kartoffeln

Dessert

Verschiede Eissorten | Fragen Sie einfach unser Servicepersonal
Apfelstrudel | Vanille Eis

Creme Bralée | Vanille Eis

Panna Cotta | WaldbeerensoRe | Friichte

Brownie | Himbeere SahnesoRRe | Erdbeereis

3erlei Parfait | Orange | Bratapfel | Zimt

5,50€
6,90€
5,90€
9,90€
8,50€
12,90€

9,90€
10,90€

12,90€
13,50€
14,50€
15,50€
15,90€
15,90€
16,90€
17,50€
19,90€
22,90€

1,70€
5,90€
7,90€
7,90€
8,50€
8,50€



FURSTENBERG

Tagesempfehlung

2 Gang Menu
21,00€

3 Gang Menu
26,00€

Jeden Tag auf was Neues

Fragen Sie einfach unser Servicepersonal

Bitte checken Sie mit der App ein. Fiir lhre und unsere Sicherheit.




